

ESTADO DE MATO GROSSO Câmara Municipal de Tesouro

Plenário das Deliberações

PORTARIA N.º: 02/2014 de 02 JANEIRO de 2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Tesouro Estado de Mato Grosso, Senhor Augusto de Moraes Cajango Neto, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei, etc.

RESOLVE:

Ficam nomeados os seguintes Membros para compor a Comissão Permanente de Patrimônio de Bens Móveis e Imóveis da Câmara Municipal de Tesouro/MT

JOÃO BATISTA DE SOUZA - Presidente

ANTONIO BRÁZ DE CASTRO SILVA - Secretario

JUSCELINO CASTRO SILVA - Membro

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE

PUBLICA-SE

CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TESOURO, ESTADO DE MATO GROSSO, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quatorze (02/01/2014).

> Augusto de Moraes Cajango Neto Presidente da Câmara Municipal Tesouro - MT